
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD SLATINA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 335-02/17-02/6 

URBROJ: 2189/02-08-01/05-17-1 

Slatina, 19. prosinca  2017. 

 

 

 

 Na temelju članka 3. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Slatine 

(Službeni glasnik Grada, broj 1/07, 5/09, 6/10. i 6/15.), gradonačelnik Grada Slatine, 

donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o radnom vremenu ugostiteljskih objekata na području Grada Slatine 

prigodom obilježavanja božićnih i novogodišnjih blagdana 

 

 

I. 

 

 Povodom obilježavanja božićnih i novogodišnjih blagdana, ugostiteljski objekti na 

području Grada Slatine iz skupine "restorani" i "barovi" mogu raditi na dane 23/24. i  

24/25. prosinca 2017. godine te na dane 30/31. i 31. prosinca / 1. siječnja 2018. godine do 

06,00 sati. 

 

 

II. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

        GRADONAČELNIK 

 

         Denis Ostrošić, prof.  

 

 

 

DOSTAVITI:  

1. Udruženje obrtnika Slatina, 

2. Policijska postaja Slatina, 

3. Državni inspektorat Virovitica, 

4. Slatinski informativni centar, Slatina, 

5. Evidencija akata gradonačelnika 

6. Arhiva.- 


